
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdqších předpisů
(dále jen občanský zákoniíč')

Číslo smlouvy Kupujíaho: 10SM230181/2023

Smluvní strany

Gastro Hygiena CB s.r.o.
Zápis v OR: sp. zn. C17215, Kregsl^ soud v Č. Bud^ovidch, 25. 3. 2009
Sídlo: Lítvínovfce 26,370 01 České Budějovice
IČ: 28100051
DIČ: CZ 28100051
Bankovní spojení: i
č. ú.
jehož jménem jedná: Jan Rí^ jednatel, Radim Cipra, jednatel

(dále jen „Prodávajícr) 

a

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Se sídlem: Lázeňská 1001, 37913 Třeboň

Zastoupený: prof. JUDr. Vilémem Kahounem, Ph.D., jednatelem společnosti 
IČ: 25179896 

DIČ: CZ25179896 

Telefonní spojení:

(dále jen „KupiqícT)

uzavi^ly níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:

Preambule

Tato smlouva je uzavírána na základě v^^ledků zadávacího řízení na dodávky s názvem „Dodávka 
myčky nádobP. Veškeré případné změny této smlouvy mohou být uskutečněny pouze v souladu 
s příslušnými právními předpisy, mj. též se zákonem č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, 
v účinném znění (dále jen „ZZVZ").

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka myčky na nádobí (dále jen „Předmět koupě") 
pro pracoviště Kupujídho, a to v technickém provedení dle přílohy Technická specifikace, 
která tvoří nedílnou součást této smlouvy, a dáte poskytnutí souvisejících plnění Prodávajícím dle 
této smlouvy, stejně jako závazek Kupujícího uhradit za předmětná plnění cenu sjednanou touto 
smlouvou.

2. Soulští dodávky Předmětu koupě jsou dále následující plnění Prodávajícího:

a) tvorba výrobní dokumentace Předmětu koupě,
b) danontáž stávajídho zařízení a jeho přesun v areálu kupujídho,
c) provedení nezbytných stavebních úprav a úprav technického zařízení budovy.

1



d) zajištění dopravy Předmětu koupě na místo instalace,
e) odvoz a likvidace obalového materiálu Předmětu koupě,
f) instalace, montáž, [dovedení odborného připojení Předmětu koupě a >^h potřebných 

zkoušek, uvedení do provozu Předmětu koupě s předvedením funkčností, předání Předmětu 
koupě Kupujídmu,

g) dodání všech relevantních dokladfi a dokumentů k Předmětu koupě,
h) komplexní zaškolení příslušných zaměstnanců Kupujídho.

3. Souastí' dodávky Předmětu koupě je dále bezplatné provádění záručního servisu a záruční opravy 
vad Předmětu koupě dle této smlouvy.

4. Součástí dodávky Předmětu koupě je dále provádění ostatních souvisejících činností, kterých je 
kvýse uvedeným povinnostem zapotřebí, které jsou obvyklou součástí dodávky, a které lze 
po dodavateli spravedlivě požadovat. Cena za provedení těchto činností je již zahrnuta v kupní 
ceně.

5. Kupující se touto smlouvou zavazuje za podmínek, uvedených v této smlouvě, zaplatit 
Prodávajídmu za výše uvedená plnění kupní cenu a cenu souvis^ídch plnění, a převzít Předmět 
koupě od Piodávajídho.

6. Kupujíd se zavazuje poskytovat Prodávajídmu řádnou a včasnou součinnost v podobě uvedené 
v t^ smlouvě, případně v podolů mezi stranami dohodnuté, případně pro daný případ vzhledem 
ke všem objektivním otolnostem obvyklé a ze strany Prodávajícího spravedlivě ooekávatelné. 
Prodávajíd n^í v prodlení s plněním závazku po dobu, po kterou trvá prodlení Kupujídho 
s povinností poskytnout nezbytnou součinnost dle výše uvedeného pro zajištění některé z činností 
dle této smlouvy.

II. Specifikace dílčídi Snností dle čl. 1. odst 2 smlouvy 

Dodávka Předmětu Imupě (dle čl. I. odst. 1)

1. Předmět koupě musí být dodán v technické spedfikaci dle pniohy Technická specifikace.

2. Předmět koupě musí být dodán jako nový, nepoužívaný.

Tvorba výrobní dokumentace Předmětu koupě (čl. I. odst. 2 písm. a})

3. Prodávající je povinen vyhotovit k Předmětu koupě výrobní dokumentad, které bude v souladu 
s Předmětem koupě a technickým podkladem pro Jeho provedení.

4. Vyhotovená výrobní dokumentace podléhá schválení kupujtdm.

Demontáž stávajícího zalaní a jeho přesun v areálu kuppjídho (čl. I. odst. 2 písm. b))

5. Prodávající je povinen zajistit odbornou danontáž stávajícího zanzení.

6. Prodávající je povinen přesunout stávající zanzení v areálu kupujícího dle pokynu kupujídho.

Provedení nezbytných stavebních úprav a úprav technického zarocení budovy (čl. I. odst 2 
písm. c))

7. Prodávající je povinen zajistit potřebné stavební úpravy a úpravy technického zařÉení budovy, 
které bude nutné realizovat před a v průběhu instalace, včetně napojení na vývody a montáže 
Předmětu koupě.



8. Prodávajíd se před podpisem smlouvy seznámil s místan dodání a skutečnostmi, které jsou 
relevantní pro určení rozsahu potřebných ďavebních úprav a úprav technického zařcení budovy 
v návaznosti na realized instalace a montáže Předmětu koupě. Tyto skutečnosti jsou již 
zohledněny v kupní ceně.

Zajištění dopravy Předmětu koupě na místo instalace (čl. 1. odst. 2 písm. d))

9. Prodávajíd je povinen zajistit bezpečnou dopravu do místa dodání, včetně případného vynesení 
pnstrpje do příslušného patra budovy.

10. Prodávajíd se před podpisem smlouvy seznámil s místem dodání, přístupovými trasami a 
případnými provozními omezeními, Iderá jsou relevantní pro dodání Předmětu koupě na méto 
dodání. Tyto skutečností jsou již zohledněny v kupní ceně.

Odvoz a likvidace obalového materiálu Předmětu koupě (čl. I. odst. 2 písm. e)}

11. Prodávajíd je povinen ihned po dodání Piédmětu koupě do místa plnění odvézt obalový materiál 
z místa dodávky a areálu Kupujícího. Prodávajíd není oprávněn použít odpadní nádoby Kupujícího.

Instalace, montáž, uvedení do provozu, předání a přévímtí Pi^mětu koupě (d. I. odst. 2
písm. 0)

12. Prodávajb' zajisti úplnou a odbornou instaiad, komplexní vyzkoušení a předvedení funkčnosti.

13. Po dokončení činnosti dle předchozího áánku smlouvy Je Prodávajíd povinen vyzvat neprodleně 
Kupujídho k předávadmu řízení. Předmětem předání a převzetí je vstupní prohlídka s vysvětlením 
>^h relevantních skutečnosti, předvedení funkčnosti Předmětu koupě a předání všech 
relevantních dokladů a dokumentů k Předmětu koupě dle této smlouvy.

H. V případě, že v rámd vstupní prohlídky, resp. předvedení funkčnosti Předmětu koupě budou 
zjištěny vady (instalační, materiálové, funkční atd.), případně nebudou předány všechny relevantní 
doklady a dokumenty dle této smlouvy, pnp. další dokumenty, které jsou dle příslušných právních 
nebo technických norem potřeba k používání Předmětu koupě, není Kupujb povinen Předmět 
koupě převzít Tato dcutečnost bude zaznamenána do protokolu, s uvedením jednotlivých vad a 
uvedením závazného způsobu a závazného termínu pro jejich odstranění Prodávajícím. 
Po odstranění uvedených vad bude předávací řízení opakováno.

15. V případě, že nebude uplatněn předchozí odstavec této smlouvy, převezme Kupigíd Předmět 
koupě, a to na základě předávaaíio protokolu, ve kterém budou případně zaznamenány všechny 
vady, které je. Prodávající dle závazného způsobu a závazného termínu povinen opravit pokud 
Kupující využil mršnosti převzít Předmět koupě i s předmětnými vadami.

16. Předáním a převzetím i^edmětu koupě přechází z Prodávajícího na Kupujícího nebezpečí vzniku 
škody na věci a vlastnické právo k Předmětu koupě. Současně se od tohoto okamžiku rozbíhá 
záruční doba na Průmět koupě.

Dodání wedi relevantních dokladů a dokumentů k Předmětu koupě (čl. I. odst. 2 písm. g)}

17. Prodávající je povinen v rámci předání a převzetí Předmětu koupě dodat všediny relevantní 
doklady a dokumenty k Předmětu koupě, které jsou pcšadovány právními nebo technickými 
normami, příp. které osvědčují technické přídavky na my3cy nádobí, pnp. jsou vydávány 
výrobcem Předmětu koupě, příp. které jsou potřebné pro používání přístroje v prostředí Kupujícího 
nebo pro dodržení bezpečnostních a jiných norem.

18. Veškeré dokumenty budou dodány v českém jazyce.



19. Za uvedené dokumenty jsou smluvními stranami považovány:

' uživatelský manuál,
- provozní i^d,
- pokyny pro údržbu a ošetřování,
- uvedení výrobce a země pGvodu,
- záruční list,
- prohlášení o shodě anebo deklaraci konformity,
- příslušné certifikáty a atesty, osvědčující, že Předmět koupě je vyroben v souladu 
s příslušnými právními předpisy a platnými technickými, bezpečnostními a hygienickými 
normami,
- potvrzení výrobce o autorizovaném servisu dodavatele a v^kolení servisních pracxrvníkG 
dodavatele.

Komplexní zaškolení příslušných zaměstnanců Kupujícího (čl. I. odst. 2 písm. h))

20. Bezodkladně po píedání a převzetí Předmětu koupě provede Prodávající praktické zaškolení 
techniků a obsluhujícího personálu KupiQídho (v českém jazyce) v rozsahu odpovídajídmu 
potřebám Kupujícího pro dostateáié a úplné pochopení fungování Předmětu koupě a pro 
provádění instruktáží dalších pracovníků Kupujícího.

21. Prodávajíd vystaví protokol o zaškolení pracovníků Kupujícího.

22. Přesné datum zaškolení bude stanoveno Kupujídm.

Splnění závazku dodání Předmětu koupě

23. Za ladné splnění závazku Prodávajkáho dle čl. I. odst. 1 a 2 této smlouvy se považuje okamžik 
předvedení funkčnosti Předmětu koupě bez zjištění vad a jeho protokolární předání a převzetí, při 
splnění ostatních povinností Prodáv^ídho dle této smlouvy.

m. Doba a mkto plnění

1. Prodávajíd se zavazuje k dodržení následujících termínů plnění:

1.1 Předání výrobní dokumentace - do 14 kalendářních dní od podpisu této smlouvy,

1.2 Vlastní realizace instalace, montáže a uvedení do provozu;

1.2.1 Prodávajíd je povinen navrhnout Kupujícímu pfeemně termín realizace instalace, 
montáže a uvedení do provozu minimálně 10 kalendářních dní předem k odsouhlasení, Kupujíd 
je povinen do 5 kalendářních dní písemně navržený termín (ne)akceptovat,

1.2.2 přerušení stávajícího provozu v návaznosti na realízad instalace, montáže a uvedení 
do provozuje stanoveno v maximální délce 3 kalendářních dní,

1.3 Předmět koupě dle této smlouvy musí být předán Kupujídmu na základě íadně dokončeného 
předávadho řcení dle této smlouvy do 4 měsíci od úannosti této smlouvy.

2. Doba plnění může být prodloužena:

- z důvodů dle čl. II. odst 14 této smlouvy,
- z důvodu prodlení s plněním povinností Kupujícího, jestliže podstata tohoto prodlení 

mohla mít objektivně za následek zdržení na straně Prodávajícího, a to pouze o dobu 
takového zdržení.



- v návaznosti na objektivní skutečností, o kterých Prodávajíd prokazatelně nebyl 
dostatečně informován, příp. které vznikly nezávisle na vQli či činností Prodávajítího či 
objektívně na jeho straně, a o kterých, ani s ohledem na svou profesi a znalostí 
souvísgící s touto profesí, nemohl vědět, jestliže současně splní povinnost bezodkladně o 
této situad informovat Kupujídho a dbát jeho dalších pokynG. Dle povahy překážky má 
pak Prodávajíd nárok na prodloužení termínu dotčeného dílčího plnění, příp. i celkové 
doby plnění.

3. Prodávajíd bere na vědomí a před podpisem této smlouvy se seznámil se všemi příslušnými 
provozními a jinými omezeními na straně Kupujícího, která mohou mít vliv na dobu plnění.

4. Místem dodání, předání a převzetí Předmětu koupě je Lázeňský dGm Lázně Aurora, Lázeňská 
1001, 379 01 Třeboň.

IV. Kupní cena a platební podmínky kupní ceny

1. Kupní cena Předmětu koupě (dále jen „kupní cena") je stanovena jako celková cena za všechna 
plnění dle čl. I. odst. 1,2 a 3 této smlouvy, a to ve výši bez DPH; 2.767.080,00 Kč.

2. Cena je stanovena na základě přílohy Specifikace předmětu plnění - Cenová nabídka.

3. Kupní cena je nejvýše přípustná po celou dobu plnění této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady 
spojené s dodáním Předmětu koupě a dílčími plněními dle čl. I. odst. 1, 2 a 3 této smlouvy. 
N^imku tvoří případná legislativní změna DPH, kdy cena plnění bude nově odpovídat změněné 
platné sazbě DPH.

4. Kupujíd neposkytuje zálohy.

5. Úhrada kupní ceny bude provedena v české měně na základě prodávajícím vystavené faktury, 
za následujících podmínek:

(a) po vystavení protokolu o předání je Prodávajíd oprávněn tekturovat do výše 100 % 
Kupní ceny, kdy Kupujíd z takto vystaveného dokladu uhradí částku 90 % z Kupní 
ceny;

(b) po odstranění veškerých vad vytčených v předávacím protokolu Kupující 
z vystaveného daňového dokladu uhradí částku 8% z Kupní ceny;

(c) zbylou ^stícu odpovíd^ící 2 % Kupní ceny („Zádržné") je Kupující oprávněn zadržet 
do uplynutí záruční IhOty 24 měsícG dle této Smlouvy, pokud budou zároveň splněny 
všechny záruční povinností Prodávajídho (zejména odstraněny vady Funkčního celku, 
nebo poskytnutí slevy z Kupní ceny a/nebo náhrady škody), což Proiávajid doloží 
potvrzením Kupujícího.

6. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně na účet Prodávajícího.

7. Splatnost faktur musí činit min. 30 dnG ode dne vystavení faktury. Faktura musí být doručena 
KupiJjícímu do 3 pracovních dnů od jejího vystavení, a to v elektronické podobě na adresu 
uctamaďaurora.cz.

8. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti rádného účetního a daňového dokladu ve smyslu
příslušných právních předpisů a musí obsahovat identifikací smlouvy.

9. Prodávajíd se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a čisto 
bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena 
platila.

10. V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitostí, je Kupující oprávněn fakturu 
vrátit do doby jqí splatností Prodávajícímu. Ten je povinen vystavit fakturu opravenou či novou

A



s novou (pQvodní) dobou splatnosti, přičemž se použijí shodná ustanovení o vystavení a doručení 
faktury.

11. Pokud bude v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění u Prodávajícího zveřejněna informace, 
že je nespolehlivým plátcem dle § 106 odst. 6, zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozd^ších předpisQ (dále jen „ZDPH"), Prodávající strpí, bez uplatnění jakýchkoliv 
finančních sankcí, odvedení daně kupujícím a úhradu závazku jen ve výši bez DPH. Úhrada DPH 
bude v souladu s § 109 odst. 3 ZDPH provedena za Prodávajícího jeho správci daně dle § 109a 
ZDPH. Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu případnou škodu, která by mu z tohoto důvodu 
vznikla.

V. Záruka, záruční servis a záruční oprava vad

Záruka

1. Prodávající prohlašuje, že dodávaný Předmět koupě:

- je bez vad faktických i právních,
- splňuje technické požadavky, stanovené právními prédpisy í výrobcem přístroje,
- splňuje veškeré nároky na instalaci, napojení a technické zabezpečení dle pokynů výrobce, 

jeho doporučení, dle návodů k obsluze a manuálů, dodávaných výrobcem Předmětu 
koupě.

2. Prodávající poskytuje na Předmět koupě záruku na dobu 2 let, která začíná běžet okamžikem 
převzetí předmětu koupě Kupujícím dle této smlouvy. Záruční doba se automaticky prodlužuje 
o dobu, která uplyne mezi nahlášením a odstraněním zámční vady.

3. V případě, že součástí Předmětu koupě jsou technologie a díly, na které je Prodávajícím 
poskytována záruka delšího trvání, použije se pro tyto technologie a díly tato delší záruční doba. 
V případě, že Prodávající neposkytuje záruky na technologie a díly v délce trvání 24 měsíců, 
předá Prodávající před podpisem této smlouvy Seznam technologií s dflů s kratší záruční dobou. 
Tento Seznam technologií a dílu s kratší záruční dobou je nedílnou součástí této smlouvy.

4. Záruka se vztahuje na plnou funkčnost Předmětu koupě i souvisejících plnění dle čl. 1. odst. 2 
této smlouvy.

Společná ustanovení pro záruční servis a záruční opravy vad

5. Prodávající se zavazuje, že záruáií servis í záruční opravy vad budou prováděny autorizovanými 
servisními techniky ze servisního středisl^ Gastro Hygiena CB s.r.o. Kontaktní údaje na servisního 
technika, který bude mít Předmět koupě primárně na starosti, je Prodávající povinen sdělit 
Kupujícímu bezodkladně po uzavření této smlouvy. Prodávající a všechny osoby, které 
k provedení jednotlivých činností dle této smlouvy používá, jsou při plnění této smlouvy povinni 
řídit se bezpečnostními pokyny Kupujícího a předpisy BOZP, které budou dostupné v místě 
dodávky.

6. Součástí předání výsledku servisních služeb a výsledku záruční opravy vad bude přezkoušení 
funkčnosti Předmětu koupě za přítomnosti Kupujícího a dále uvedení Předmětu koupě do provozu 
Prodávajícím. V případě gištění vad příslušných plnění bude dále postupováno v souladu s touto 
smlouvou a pokyny Kupujícího stím, že příslušné vady budou odstraněny způsobem 
a v termínech určených Kupujícím. Následně proběhne nové předání výsledku servisních služeb 
nebo záruční opravy vad.

7. Na základě provedení záručního servisu nebo záruční opravy bude Prodávajícím proveden 
a Kupujícím potvrzen zápis, a to bezodkladně po provedení příslušné činnosti. V ostatních 
případech bude bezodkladně po provedení příslušné činností o uvedených skutečnostech sepsán

6



servisní výkaz, podepsaný oběma smluvními stranami, který bude obsahovat popis příslušné 
činnosti a datum provedení.

8. Cena za veškerou á'nnost servisních techniků v rámci poskytování záručního servisu a záručních 
oprav vad, vč. souvisejících nákladů, je již součástí kupní ceny Předmětu koupě a nemůže být 
fakturována nad rámec této kupní ceny.

9. Prodávajíd garantuje dostupnost veškerého spotřebního materiálu a náhradních dílů pro Předmět 
koupě po celou dobu běhu záručního servisu.

10. Prodávající je povinen použít pouze nové náhradní díly a nový servisní materiál, obojí doporučené 
výrobcem Předm^u koupě.

11. Cena za veškerý použitý spotmbní materiál a náhradní díly, dodané či použité v rámci záruaíího 
servisu nebo záručních oprav, je již součástí kupní ceny Předmětu koupě a nemůže být 
fakturována nad rámec této kupní ceny.

12. Záruční servis a záruční oprava vad jsou dle své povahy poskytovány přímo v místě dodávky 
Předmětu koupě. V případě, že to situace nezbytně vyšduje, je Prodávajíd oprávněn se 
souhlasem a v časové koordinací s Kupujícím Pi^mět koupě nebo jeho část odvézt a dopravit 
k provedení příslušných dnností do provozovny Prodávajídho, pňp. na jiné vhodné místo. 
Nebezpečí vzniku škody na věci v takovém případě přechází na Prodávajlcfho, a to od okamžiku 
protokolárního převzed Předmětu koupě nebo jeho čásb' do jeho prototolámího navrácení. 
Veškeré náklady na přepravu PředmSiu koupě nese Prodávajíd.

13. Na servisní služby, záruční opravy vad i dodané náhradní díly poskytuje Prodávající záruku v délce 
trvání 6 měsíců, pokud do uplynutí záruky dle čl. V. odst. 2 této smlouvy zbývá méně než 
6 měsíců. V ostatních případech záruka za servisní služby I záruční opravy vad následuje ve své 
délce záruku dle čl. V odst. 2.

14. V případě, že se jedná o servis vyžádaný Kupujídm nad rámec povinností Prodávajícího ze 
záručního servisu dle této smlouvy, a v případě oprav vad Předmětu koupě, na které se nebude 
vztahovat záruka, se použijí ustanovení o pozáručním servisu dle smlou^ o dílo o poskytování 
pozáručního servisu č. 10SM23018^2023.

Záruční servis

15. Záruční servis zahrnuje následujíd povinnosti Prodávajídho:

a) provádění pravidelných servisních prohlídek,
b) přímá konzultace technického problému s Předmětem koupě elektronicky na emailové adrese 

infb@gastrohygiena.cz, a to s osobou ktomu odborně příslušnou, v pracovní době 
Prodávajídho. Odezva Prodávajícího musí být uskutečněna nejpozd^i do 24 hodin od 
nahlášení problému.

16. Prodávající sleduje závazné termíny servisních prohlídek dle svých povinností, vyplývajídch ze 
zákona, pokynů a předepsaných intervalů a postupů výrobcem a dle této smlouvy. V návazností 
na to Prodávajíd určuje jejich harmonogram, informuje Kupujídho o povínn(»H nebo doporučení 
provést pnslL^nou servisní prohlídku min. 1 měsíc dopředu a navrhuje přesný termín jejich 
provedení, vč. informace o potřebném omezení provozu Kupujícího. V případě, že termín servisní 
prohlídky bude kolidovat s provozní situad á jiným omezením na straně Kupujídho, nabídne 
Prodávajíd jiný termín provedení servisní prohlídky tak, aby nedošlo k porušení příslušných norem 
či doporučení a pokynů výrobce.

17. Prodávajíd je povinen piedat Kupujícímu výsledek/zprávu o pravidelní ser>4sní prohlídce, a to 
nejpozději do tj^ne od provedení servisní prohlídky.

mailto:infb@gastrohygiena.cz


záruční oprava vad

18. Prodávající je povinen zajistit a provést opravu záručních vad Předmětu koupě (nebo jakékoliv 
jeho části, součásti či příslušenství) a všech plnění dle čl. I. odst. 2 této smlouvy. Vadou se 
rozumí záměna jakékoli omezení funkčnosti uvedených plnění, bezpečnosti jejich použití, 
využitelnosti či uživatelského tomfortu, jestliže lze tuto vadu přičítat v souladu s platnými 
právními předpisy k tíži Prodávajícího.

19. Záruční oprava vad je prováděna na základě nahlášení příslušných vad Kupujícím na e-mail: 
infb@gastrohygiena.cz, případně na základě vlastního gištění Prodávajícího (např. v průběhu 
poskytování servisních služeb). V případě takového gištění Prodávajícího je Prodávající povinen 
o uvedeném zjištění bezodkladně informovat Kupujícího a dále dbát jeho pokynů.

20. Nahlášení vady Kupujícím bude umožněno v každý den.

21. Prodávající je povinen zahájit záruční opravu do 12 hodin u vad, které jsou Kupujícím označeny 
jako havarijní. Havarijní vada musí být odstraněna do 12 hodin od zahájení záruční opravy vad. 
Opravu ostatních vad je prodávajíd povinen zahájit do 3 pracovních dnů od nahlášení vady (tj. 
uplatnění vady). Vada musí být odstraněna do 10 pracovních dnů od zahájení záruční opravy vad. 
V případě nestandardních vad, u kterých bude objektivně prokazatelné, že doba zahájení nebo 
provedení odstranění vad bude delší než uvedené termíny, je Prodávající povinen o této 
skutečnosti bezodkladně Informovat Kupujícího, přičemž závazné termíny pro zahájení nebo 
provedení odstranění vad budou sjednány individuálně, vždy s přihlédnutím k podstatě vad a 
spravedlivě očekávatelnému rozsahu činností Prodávajícího a jejích časové náročnosti.

VI. Povinnosti Prodávajícího v průběhu plnění

1. Sociálně a envíronmentálně odpovědné zadávání

1.1 Prodávající se zavazuje realizovat Předmět koupě v souladu s touto smlouvou a 
platnými právními předpisy, za vynaložení veškeré profesionální péče a zároveň tak, 
aby nedocházelo ke škodám na zdraví a majetku objednatele ani třetích osob.

1.2 Prodávající je povinen chránit Kupujícího před vznikem škod v důsledku porušení 
právních či jiných ptedpísů a v případě jejích vzniku tyto škody uhradit.

1.3 Prodávající se zavazuje dodržovat veškeré platné právní předpisy a normy v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a v oblasti ekologie, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších přepisů, a to vůči >^m osobám, které se na 
plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění 
prováděny bezprostředně Prodávajícím či jeho poddodavateli.

1.4 Prodávající je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení 
poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky.

1.5 Prodávající se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského 
řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinností též do nižších 
úrovní dodavatelského řetězce.

2. Poddodavatelé

2.1 Svěří-li Prodávající provedení činností dle této smlouvy jinému, odpovídá, jako by tyto 
činností prováděl sám.

mailto:infb@gastrohygiena.cz


3. Pojištění Prodáv^ícího

3.1 Prodávající je povinen být po celou dobu realizace této smlouvy pojištěn na zátdadě 
piatné a účinné pojistné smlouvy na pojištění profesní odpovědností Prodávajídho 
v plném rozsahu jeho annosb' ve vztahu k Předmětu plnění této smlouvy, a to ve vi^i 
minimálně 10.000.000, - Kč.

3.2 Kupující je oprávněn tuto skutečnost kdykoli v průběhu plnění dle této smlouvy 
zkontrolovat a Prodávajíd je vlakovém případě povinen Kupujícímu bezodkladně 
proložit kopií platné pojistné smlouvy.

Vn. Smluvní pokuty

1. V případě, že Prodávči|b' nesplní svQj závazek řádného a včasného předání Předmětu koupě ve 
smyslu ČI. n. odst. 23 této smlouvy, vzniká Kupujídmu nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 
0,5% kupní ceny Předmětu toupě bez DPH za každý započatý den prodlení se splněním této 
povinností, a to až do výše ceny Předmětu plnění.

2. V případě prodlení Prodáv^ídho s poskytnutím servisních služeb nebo odstraněním řádně 
uplatněných vad Přklmětu koupě v rámd záručního servisu dle této smlouvy vzniká Kupujícímu 
nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč za každý započatý den prodlení se 
splněním této povinností.

3. Za nesplnění termínu dle čl. m. odst. 1.2.2 této smlouvy vzniká Kupujídmu nárok na zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 50.000,- i^ za každý započatý den prcxiiení.

4. V případě, ^ Prodávající nesplní svou povinnost předložit Kupujídmu doklady o uzavření pojištění 
a udržovat toto pojištění v platností za podmínek a ve Ihfitách dle čl. VI. Odst. 3 této smlouvy, je 
Prodávajb' povinen uhradit Kupujídmu smiuvní pokutu ve v^i 5.000,- Kč za každý započatý den 
prodlení.

5. V případě porušení povinnosti Prodávajídho použít pouze nové a doporučené náhradní díly nebo 
spotřební materiál vzniká Kupujídmu nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 20.000, - Kč za 
l^dý jednotlivý případ.

6. Zaplacení smluvních pokut nemá vliv na nárok Kupujbho na náhradu škody vzniklé porušením 
povinností Prodávajbho z této smlouvy.

7. Prodávajb je odpovědný za veškeré činnosti, u kterých tato smlouva qednává, že je bude 
Prodávajíd vykonávat za Kupujícího. Prodávající se zavazuje k úhradě veškerých finančních čí 
jiných postihů za porušení uvedených povinností Prodávajícím, příp. k náhradě škody vzniklé 
Kupujbmu v důsledku takových porušení povinností ze strany Prodávajícího.

vni. Předamé ukončení smlouvy

1. V případě, že je Prodávajíd v prodlení se splněním závazku:

- předat Předmět koupě ve smyslu čl. II. odst 23 této smlouvy řádně a včas,
- poskytnout příslušné servisní služby,
- odstranit řádně uplatněné vady v rámci záručního servisu,
- být pojištěn po celou dobu trvání smlouvy, nebo 

předložit bezodkladně doklad o pojištění Kupujícímu,

přičemž prodlení trvá více než 30 kalendářních dnů, je Kupující oprávněn od smlouvy odstoupit 
s okamžitou účinností.



2. Kupující je dále oprávněn vypovědět smlouvu i bez udání důvodu, s výpovědní dobou 2 měsíců 
ode dne doručení písemné výpovědi Prodávajícímu. V případě, že tak učiní, aniž by důvodem bylo 
porušení povinností dle smlouvy čl zákona ze strany Prodávajídho, je povinen Prodávajícímu 
nahradit škodu, prokazatelně vzniklou v souvislosti, s již zahájeným plněním a spotřebovanými 
zdroji.

3. Tato smlouva může být ukon&na rovn^ písemnou dohodou stran. V případě vzájemné dohody o 
ukon«ní tohoto smluvního závazku sl obě smluvní strany vzájemně nahradí již provedené práce, 
pokud nebude mezi stranami dohodnuto jinak. Způsob vypořádání \^h závazků smluvních stran 
bude zaznamenán v dohodě.

4. V důsledku zániku smlouvy nedochází k zániku nároků smluvních stran, které ze své povahy nebo 
dle výslovné dohody smluvních stran mají trvat 1 po zániku předmětné smlouvy.

VIX. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost ve věcech, souvisejících s realizací této 
smlouvy, týkajících se vlastní činnosti, spolupráce a vnitřních záležitostí smluvních stran, přičemž 
se zavazují neveřejné informace vést jako důvěrné.

2. Smluvní strany současně prohlašují, že jsou si vědomy povinností ve vztahu k uvei^nění smluv 
v registru smluv, na profilu zadavatele a veškerých uveřgnění v souladu se ZZVZ a ostatními 
právními předpisy.

3. Práva a povinností neupravené touto smlouvou se řídí právem České republiky, z^m. zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozd^ších předpisů, a dále zákonem č. 134/2016 Sb., 
o zaciávání věřených zakázek, ve znění pozdějších pi^pisů.

4. Smluvní stíany berou na v&k)mí, že rozhodování příslušných sporů z této smlouvy přísluší do 
pravomcx:l soudů České republiky.

5. Pro impad sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo necďiat vyhotovit 
k prověrení jakosti díla soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují podřizovat 
s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník sporu, 
kterému tento posudek nedal zapravdu.

6. S ohledem na uvedené skutečností bere Prodávající na vědomí, 7& ve výše uvedených případech 
či v dalších případech stanovených zákonem, bude Kupujíd povinen předložit smluvní 
dokumentaci k plnění dle této smlouvy k nahlédnutí pi^lušným orgánům či ji uveřejnit, resp. že 
bude případně Prodávajíd v rámci a mezích zákona povinen poskytnout součinnost dle 
příslušných právních pt^plsů.

7. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků ke smlouvě, 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž Prodávající obdrží jedno vyhotovení a 
Kupujíd jedno vyhotovení.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinky 
smlouvy nastávají v návazností na vidad do registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv.

10



10. Smíuvní strany piohlašuJC že je jím znám cefý obsah smlouvy, a že ^ uzavřely na základě své 
svobodné a v^né vQle, s obsahán této smioinry bezvýhradně soiriiiasf a na dfikaz toho (riípcďiijí 
vlastnoruční podpisy svj^ oprávněných zástupcÁ.

Vlřeboni, dne 10.5.2023
Liivinovioe SS

s.r.o.
P v

prof. JUDr. Věém Kahoun, Ph.D. 
jednatel společnosti

“e-inaiii'iLiiiJJ'itfOi'yS'enBw.w. —
Jan Riász, Jednatel společnosti 
Radim Opra, jecbiatel společnosti

PfňtíiY:

1) Tedinídá ^KtMaoe
2) ^)eúfía^f^s(lměbt letění-CoKJván^bkKai
3) Seznam íBChntío0 a MĎsla^zámůiftMmi

11



pFfloha zadávací dokumentace
technická specifikace

IMMiinlIirnMefar

tMimlel Hatlmi láznS Iteboft ma, UkUí l»l,TM»a H, 379 01 TtaboA, l£ 2917319$

OCutrA vypW takto oviaCpiid polt;

q: ObdMnf IdenUfRwcie tf&vtnOu
|obclipcli)f^«^9 sídlo, l£} (ia«fQHpn^<nCasjj»>UWtitodtoK.3IOQlfi»rirf Indii nxfcs

taní. mlflírndlní ■ masimillií tflUvfd iMnimry

CbOiAnniMbUnfMiimJe 
■ItiÉilltif ndtWilpifinwliV 

(Mn/MI,
pl$»Muradeli«d»tiraid idiiuc 

nMMbtlAinaiíMiilofdipaanwtift

MtnlIIH lu.' výrQbq; mto 
pňftMwiWciao 

tcdmohil. 
(MwdrfjBfni^á}

1.

(AtMi ptfsilMfcy • xpAsob vyiďW ■ funtat: Mycí stral pésovjf^ dfkirický, pro mytí stolnAio nidoW ítsWi^ iitfifcy 
IMVf l^boiy .4 vCftoéptalových podnosů o vtttosilfiN lÁ v camdlnfiJinfwdmlstofiíího nidobf 

nttMraMho povátu ndtvitde.
Myd Miwjploi p^teobcn pro pravot vteké rtpiiblfe4,v foidadu«vIcolieGnSplitftýmiplédpis)r« tSvsiiwiM 
iwrňov^todBot4iiil,viwdailmpysdp^vrtÍi^30gP,WB&iaiftpiiiiCdriartaéndfo6iostfob4qie6wsti. 
Mdádiid M^noydí pIMrnítů nifnS p?  ̂do pásu 0 nebo do taMpoftoídi kolů ipeůMdin  ̂M pií^ nrEsiifdi 
pto tylo <Ke)|f Vvi&nSní omytých phdnMů nM zpdsy JcdnoltM mbo v trai^ortnitb ko^b,

■m Wmiftulior

2, SMiO) imctn ■lra|>(t$ii|í)
2A. vUddadidna 300mm mmm^, -vcanuniBraa
22, ^mpMoiytl TOOnm Wffntorhahai
23, mycí tóna 24IMnaii WloHMIv
24. ofdadioydfdita TMkaia MAottrhaltar
24. tUlfcfcŮM TODntoi -wansmnir
2j6. vystatotdztea lOOmni Whnsríditor
3. výkon inyciw itaolfl

34. V^CM mMmtbil 3700 talFů u 1 hodimi noho vftf reouiK/M MUdMI^
32, Pyeblost pohybu trarapertnPiopdfii minfmáfnilni zol ndmito oooubsnl 240 hA u 1 bodlnu LQU mAiitoEzaafcottMJ MdpMto
33. IffluatolHii instMíOctvIm ovMdidho paiMki ttrtds'vdntůvy vyblr ototpdl tfí rychlostí pásu DO WtoaddHv

34.
Výkon rayciho rtiofo pn ipkifnf Auiii^ pobdoidd POI0O OlN soyo •mbttrnAni 3400 toSNi n 1 fioilínii. 
lychton pitu niMniilni 13 m to 1 iBlnotu, niInfrndM 15P koiů ca 1 bedkur

MOOtoMSýMUlPiB/ínlraldO
kylk/hod yvlrtmfialtor

4.
44. nnlmflilaaiiwl mm WOOmm ■MaiWitor
44. mtKhndM cdková Win strofa 800 mm SĚOmm MMhatar
43. mnriffldlnlviHicostřela 26D0imi MBtoto HMortdAto
5. TtcMckÉ Pmlcv pro mtldKÍ nydho drofe

S.1. pflpo]k» studené vody fflM. 2idH ano IVfntorfialtar
34. prrpopco topíd yody mss. 2dH ano VOntorhdtor
33. pffirad efektrlcU anafle 1 Ibntem istiteitl ans.400Vjft«H BASI mra Wlncarhahcr
SA Myd «Uoí nohudf pTbofra no wduchotichnfcfcýsvrttm ana diMoitodiar

&
Iddádocéiéni 0 délet lak, It budf obsebovft dosMd  ̂vobiý prostor pro fndné vlolirrf tniuptotiAo ra
Ridabí 0 stoiidorMvtflnstl SOO s BOO (fiui  ̂kolmá M pds. PrMOvnfv^ lény 900 ailSO (mm). ZÓM budt 

vybaveni vpfMtlnýmfsfty pra iMkycMÍ hrubých Mfistol.

aaa • déOm fOOnMkpncovnl výM 
MOnura MAatodidito

7.
Pécdniycí lůra v délce otepcdl €00 nm tlN nádiff > průtohem tl^oíl 23 tiOíhedw • pRtifmciM 4 ks rasseo 4 
tiyskamlt oNem náckie 70 af 100 Rtrů.

aaÉ-dMka TDOnMi; ofeýsm nůMa ^ 4 
mycí šamana Wkilartwfltf

t.
Mycí lAoa v 4  ̂mbi. 1300nm (2u aidrSf 0 priktefai TO ms^liod. 0 pno^manfim 14 ks raman s
tivshiii4 oldem kddé JadnoM addrla 70 al 100 thfA. Xdna dHona zifwba v polovkiE ddUcy lévlKm.

■m • dMa leun  ̂16 nmn;
tVImUUtMtUtei wdatarlialtaf

9.

Oplacfcovd idni v dditt adn. MO nan |iic néd^l, adna osasena piedepladiavým ofcrubam (uyidhf vody s aédda v 
dráčkové idfdb obfem nidrite datpon 30 Itrdb príhak AMpdrataen dc^ofi M mé/hod.) a déle fNhn  ̂Mni 
sinynioidacNbkrtdý s akapoBiOdiiwt dvafícíaplMhovýtk saataa (rwpdjonf cpfachových ofcfuhů vodou « 
boJkfO}.

mm-tN—ldrtHM najeli 
opladM, 3 ofachových NMaa

.—.0.--anniamovMr

SO.
SuHcf idaa v déha ndn. 300 nmq, alskirlcký pniteii topení flcffovaieM atsspofi va dmu votrtekiých stupních nof
9 kVP a $ bW; prdtok vtrfudiB aleípo A 2000 m3/hod. •OP - dáfta TOiBn, toiponf l/d/ékMr Wkrtarhsitir

11.
Výstupní aéna e dékatok, ie bttdeobmiovat dostatebý volný prostor pra snadné vyimiitf transportního fciAfia 
nédohí c dandardnl vdAuisti $004100(nui^ kolmo t pte Pnoovní v^ka aOny 900 950 pnm).

aws • dátta MomnuprKavol «0ka 
SSOmnif

Whitoriiaitor

12.
Spolelaé pofadivky n* tonhifrf tdny: lůny Iwdou odsebn addttany téwi^n h>idé xdna stT  ̂btido aktfeovina 
prAdmdam nédoUtfanou lůnou; toutelaé průcbodnral vraývtnýdi phdaiilů stroJon/iAirai tůnamV Mpnůni v 
■ 400iwn a S a $0Q nan. Medmy clonv^é<Áiy va scrafl viůknatahié bas po^AU fltiidí.

tow-vstupní výlha440nim,i0ka
UOmm Mdntcrhaltor

13.

tnnvHlnl pkiMdnf ,i« nifUttoMho nMobb • Mw^oditupm) trní *( Hiiini priiybu |i<w . rauíMirss •
65 nra.inir mranní piD a|Ňtiii>.l>sCii$l<B edonu imdiaa^ (Milmtii. v obM otnifmfdi CfíMi pitti 
taidou iimCŘA^ w vrVwlKb ImC wrionwné «p6y ^ imilH unldiiif • Iniupwtidcb telA < p<« > ta

«laiMltHntM2tni$.Nibwlaqtawnve>niiiutalmiiii«pahylipini)e<lad(il.itTliiidltiiiv,vlaidé 
IMiMmitlikr.

aM'«6Map tmi. pdw 65nMI, 
wdnwiié vipiry votnlmidi ifatadi. 
taWiMAvlaidéMIUmil

Wtotortnltor

14.

Tapioty v coiuth pro pravox anemo «trai« dia om m i os pra nous nro vývadfy mnou tak lo:
pTisdniycí léno 440^7 prvid nldrl mycí tůny 62 oC adiuhé nldri mycí iůny64eC pl'adoplscbovf okruh oplachoi^ 
lůny 67 oC i pevní okruh epfachu 71 eC a dnihý oluvh plochu 84 oC Toleranta a-l oC.
V^pcomoit taných systémů va Vlach lástech mycAo iMdt tale aby 1 pff Mývyiiím výkonu strafo nedodiůcelo k 

pcWesu teplot pod stonavené hodnoty Inadrfautotochaoloilchétolarwc^.
/ýkonoQst topných tHa v mycíin stroji tak, aby byly schopny nahradit ens^totltký pllnos vastowindho topcki^ 

SerpadtevpIMAIcIu poruchy.

ano-toploty nastovHflaév ramwtí I 
plsdmycfaéito3$4$*QBiveradnyB0- 
TC dupni a^aChu > pliiloptoch fD* 

6rC1.703S*C;2.M4rC

Wntorhsltar

IS.
OaBC iHvfcy myefiko ttrala pro dkonomlfcu provetu; cadtAonané viitl pMoplaehotf  ̂roKtoktt pro Ktanarad 
luydho rotMai; pra úvodní napuMní buite mycí strof idfwat uprtvonou teplou vodu; po úvodním napultfaf bude 

mycístioí pwAral upravenou studenou voduj
•no Wtoteftadlir



tfitectoy pTedmycf a myd nárfrie vybrnany lity pro uchyranTMattol v rotloitu Md MwtírtiNi v 9 M
vtfshvech I nMrEa k Zerpadl6m. v» vledi tónách, vybsveni^cb nidrfenri, osaienir prAy pn» kvndMdbrf 
bciobshjlné odiuCovdni Jeranýdi perných neCMet s MHoka (odSerpivinf do cdpadii}> MAy ramen s tn^aml 

toy vvlfinauhii bn pmditr ntfadf.

htoofaW náf, vyiiWtk aafaytni pro cptart » J>Bf iirilwilcplc* t petfeby P»itdho stfojg gB napufcfcďfca] Jtfw
prevesu bude v oblému in IttriVhed. Meolihrf vedy« petftbaé pro uvedenístrefe do provozu ha(Rdllnf>, tode 
■ddwitnieouftueltfemůoidřlfdSechadnaveiietftoýdrb^erií. vhodný tbkvokmikhoplacfiové vody hne 
«jlllÍuveitavini^mlerp«d>Bfn.

iMMarfiafCcr

OM - nmoicM opMiová Mdy 
nnlwlldiié v ronneif UMM Vhod

PrvfcyprobetpeCneitafKhrafW itreierkencevéspfnaCevCedidveírep^ifbupinijsiiloflntfckýltridiývltfiý 
ditf pisu v pTbmdé laMtfievftnl pdM (neifkd seUokeee plsu koncovým ipfnatem pksy|;moltwt lAvalcIAÁio 
vypjňlid a nepuitlitf obtahu peuca nddrU^fMmycf ^ny 9ti«de pokrmeni I otdldacflie pmAi; autemailcfcé 
cameUtCrrfeďéfwmycBiD preHeni pnukrnEeitl provozu etro|epiiuae«vyidltlmd)ylhovdhotcpta«vodyfiiielni 
itrapii, itCn a dvíff přid/myckh komor a Irté vrdtlMcli dfiteldi dpnb el ochrana adébo stroýe Ib XK 
nmfattnddnfautwnatícképrokhaevd beepOEniisbifpii|lcttaiiUrtovM pohybu pitu amainestftcl&efd podle 
mfrtitich podmftide.

Mycí ttref vybaven datovou Alrnkf pro plTmý OMpoit proveznieh dal otycOio itroleb dodávka vCetně přfpadni 
potřebného programového vybavaníapy^padn€paffeboautaivateli>eu1lcend^lceinpat>BBCfWiiidowai0a 
vyHhnl.

bemapiCovým vj^upun. Mycfstrq] pHpraveflprovolltclaeu logiku pekynu odayetáaui emczertíokainllt^ 
škorni (IJ. pR pokynu "rcgidavat* aepmrfý koidMtt odto naopak pH poftyno "rcgulovat* rMepmitý hontrtD. 
Myd strof s aleqwK tinUte <v Qvlidael fadooto  ̂ledy nlkoU úpravou vnMnf altové ddktrokidálMo itfoie 6 
vUédénIiii ovlididdi tflovýeb prdié) nastavltofaifni reakcemi na ilnél a optimaHaCnJto fjnNniu omBenl 
ipiftovdio odhiru d. aneigla v ebjditu:

odpofanf viach topných tOes tak deuhOt ddnd teidety v Jednodlvých aénádi strofa <Nb>odda^ hotbieilin, 
notným pro dedriňl OIN UBU, 
odpálení vfech topn^h tihK v přédmydich a foycUi aénid^

• odpdaid lAecb topn^ tilfet.

21.
Myd ttrd bude vtftavenvemvinýmtapdoýjn8mpadl—,sdiopiiým pracovat pfít^lotfvitupirf vody do atroie 
a dC a nSIL Výs^ VHhfchtt o tepfoti mai. 29 eC K abde bude uiiiíitin v horní íétf abdOr bez potnby 
prbnéhoHfwpflmého pí|poMbw*dhoitedwlcfcifou potrubí *ngidm4lníobHmaiO<ak<^ v oblému 2 IflO 
iKl/hod. Tepelné Čerpadlo bude dOidifcvyuBif t^dnéeoerile. chiaiMiév edpednboviducbu a mydhe smýt. 
TMdoé Carpado bude vi^aveno autematfdrým nýtko výmUbi (v Siwesti dUy ukentorf proMiu itraM*

Myd etfol bude plni ftmkCnípfldyiiamickém dabs vdoprrfigwavenéstudeflé/teplévodyljlbannaCřeným při 
prfiteku a Itr/mlmrto. Myd ftral bude pbb MAfid pil vrtuM tcplotC imravani itudtná vody do a eCvCitnC.

21.
JadoodM oidile fflydho strofa budou pří técenCtní provozu vyCirpMnr do Odpadu výhradně postupné fv 
koordinKi s pnuisam automadckého myd) o fAoQ ndedoQU.

Myd ibeý bude caMsmanávak a fofamovat udilodi z oMastf hygieiiv a chybowfch pfovoBdch stavA strde. Osta 
budou b dbpedd na dlipl^ sirsje a v datovdoi sooborc^ pKetupném přes datovou sbCmld a aobraebalném na 
ptfItaB. bRndmeiilfm u cúe medanýdi iidflMtí buda ndbio v automatice strcýa nastavil ^MBvIAittoC pro 
kMdou ladnotllvou vdéhntl tpMob naklédéiif s diybovýni MMenlini {neidoBt do paraid. uUDt do pamid^ aIWIt 
do pamili a aebraift na Aiptaib uioHt dopamCd aaobndl na dhphýía souiastti Iwed upecomR Midw 
daMtidty a optickidi teplota padla PIH iflMfl v klřrHw Jednotlivém tanku a v každémjadnodíiiém bi^aiu, 
nedostatek mydhopioityedfaMwdaitatek vody.
Na dsplell mydho itra|e budou abraaována eddy AÉomalicieyalaspeA tato aktuékirchybodVprovoinfMéianr: 
btofcaca tranipertnlho pésu, otevřené dvdt strolck netolateh myÁo 6 optachového protttebm, nedoiiatak 
vody, oedestataCni préehedné edpaditfpoMbi aktivace nouwvéhe step tMAkaf akthmce lysiéfiKl pro aSanf 
okamMieel. příkonu, zMiefié lyddositnMpoitadM pásu, iiapoMiinCafciivsavypoidICnVautainalIdkiho 
CBtIttf sirqle. Tqdota v ladnetllvýdi taocKb a vjedaotifáýcb bodcrech.
Tautovl bribrmace na odidatiM panelu pro oMWri fcoa^pfetni v Caskáffl lazyea.

wvd itwi biwiiymii^pra Mpijai wirwfli ppakíHii iumi liniawiM pímphupi pif nfiw waint
a naitsvevéní na ovlfdacbn panda iire  ̂Na eviidacfti panalu střelo la budou abrasevat diybové Méianr 
dMovaU (nadoitateh prosdMA vtranspoitnl aldebiK tiMtevM miMho proitiédku Inida pouB ito prvnffio 
a Apoo tndié v myd lénl^ Iwdt Hano vaduostní eondoiL Opbchový prostfMdc bude divbowki pouk do 
pesladnOio (dndiébd atupnk^chu. Mtfaost oastaveuf liitatdiv dékevání dmu prostředí spolM Iplbndni 
neaollti v alMpoff sodmí sMpidclé.
OsudftCefpudluadihvétirfmíiteaiipodmiikinrtranrpoftnínédobyspřftwavkr budou wnhUbiy VI vzdduiiodl 
ca 5 mtiré, s vlkovým roitfQem ca 3 metry. Caipidla budou umlitina pobUl tramportnldiiiidiib a nda 
vestavifM v myčko itfop • umblM Vili na my^ strdi nenfreolné.

Myd strd musí být vybaven moioostf MAoct pnMýmenttnfMbiebo mydbo programu na ddcnta^ kdy myd 
stroj ulpAsoW paranwtfy v ladnotbvých tónách pro myti skla.

Pdadevmié kemCrukCní standardy: anhy (nódiSeé liach lén mydhe stroje I oWýffll kouty ^evar  ̂vnitřní 
prostor jednotllvýčh lén bez svMýrtroaiodtt (trubky fotvodflvadany a wíffnlitlnotf)»VNduiy dveře stroje 
dvoupltfťové, I wdtřnf strany Jdsdhá, hoattnik&iC lelenv alb aby otevření dveří bylo snadné. tMuty Bbiy, sfla 
a podobné pivky, vidadttffd mulpulad pn uiivatelské ddrM o Clřtiní, bvdou dcmentevatdaé bec poutitf ndbdí 
a umdbilpobodlnoa manlpuíad l v odirannýdinilmvCdcli. KempleinC dvoustCnnd kenstruka strefit Strol 
kufflplctnCepf0tCn(vZ. dna a vtadnlstind* Prvky mydho stroje, pRchlidldde itykuímydaMAidiowu 
lóint budou konstruovány t nckerodu^ddi maioflitt (nerti oea(, odolné plaiiy apod.).

Oedivaai/áEislník nesmí podiMAovst sámku a |dmst atrqjc a Jeho JadneWvých prvkÓ konkičtnim dodavatelem 
nebo výrobcem mycího a oplachového pnntferdm. OodavataVéCastnlk méle deporuBl chMddté slefeoí mydA a 
oplacavých prostředkO.

Poitavatei/dCastiA lamatiéa tivfltnoa tediiKMdíéba cMku v déke trváni nflolmM 13 let od předán) a 
převzetí. WMtfhaHcr

Oijcwn isee-zora

jniCMcpmvntoéHoaHtupoBiacloMMtclr :
I

aaCpurictuj»M:.^.

f- (



SEZNAM TECHNOLOGIÍ A DÍLŮ S KRATŠÍ ZÁRUČNÍ LHŮTOU

ver^nánkáika Dodávka myčky nádob!

isdavalel SiBflnnd UinS TfeboA s.r.a„ láteSskí 1001, ITebofi 11,373 01 Tfebafl, iC 2S173S96

Účastník vyplní takto označená pole: LI
Obchodní Menotnaee úCastfilka

(fAchodnl Jmémif s(cilo« )C1 iíHCiffe-A i CS A- I

ÍHWl- NAzWTECHNOL06IO/DfU| ĎSuuwGiLHEnT
VMCSfcfCIt

Datum:
ť?i^' ůžfZrb

Jméno ^révnéného zéstuy^ u tfodavattia:

1



Specifikace |4Mnilu ^nM • CmmivI mbMka 

DodMe myCky nidnbf

Zadavatel: Statfnná Mdli IfebofisTA, liie/iskd 1001,37913IKabafi 

Dodavatel: fiaftm Hnleiia CB 

RekapRubee cenové nabfdky

potaSky ■wpOpoloBv
baom

OaBmicene
baaom

i Cdkevd bipei eana a dodávku ittrCicv iriddbl* 27S7OB0J»tt 1 27S7flBliei>Ke
2. Cana dlb a pmedent 1 MfVknl ciďÍMkv** SOHUOU 4 2000000101
3. Cena d3a aal b piowidM otnvv** TSZjBOH 48 3BgUi«l«
4. Cob d0a a 1 b tecimftfcé konadtso^* UDDKE 8 OWIK

* cena ahmije vefleeiá plněni die CL 1. odaL 1,2 a 3 kupnl amloiwy 
**ceny ahracir pItiSol die a. 1 edit 2 smlauvy 0 dflo na poiHv&il semis

CeHmd eiMdhovi cena ZtB 10400 Kt

Dodavatel vyplid takto oaiatená pate; 1 1

V CubMiBiKiteevlEldi

datum 13ÍIL208

Jméno a pIQmenf opidvnCnělw bfOqiea dodavatele /
taillaecltedbnap'e

postaveni adatupee u dodavatele / jednawl

vtastnofuMpodpIi




